令和 5 年 9 月
各位

蒲郡信用金庫

寄付型私募債の受託・引受について

 蒲郡信用金庫（理事長：竹田 知史）は、下記の寄付型私募債「がましん SDGｓ私募債

～愛郷のこころ～」を受託・引受いたしましたので、お知らせします。

記

1. 発行会社
 発 行 企 業  ホームポジション株式会社
 所 在 地  静岡市清水区吉川２６０番地
 業 種  不動産業

2. 受託・引受内容
 金 額  １億円
 発 行 日  令和５年９月２５日
 年 限  ７年
 寄 贈 先  決定次第お知らせします。

3. 寄付型私募債「がましん SDGｓ私募債～愛郷のこころ～」について
  私募債の発行に際し、当金庫が発行企業様から受領する手数料の一部（発行金額の

0.2％相当額）を減額し、発行企業様が学校等に書類や備品などの寄付を行います。

以上